
UCHWAŁA Nr  LXXXV/ 779 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2023                     

poz. 344 z późn. zm.). 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miasta Sanoka, położonej w Sanoku, obręb 

Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 686/13 o pow. 0.1790 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr   

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości opisanej w ust. 1 na rzecz użytkownika 

wieczystego tej  nieruchomości. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

                                                                                  

 

Przewodniczący 

        Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

 

 


